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Prot. N.5590  /I8 

Roccella Ionica 18/06/2021  

 Circ.n. 169 

Al personale ATA  

Al DSGA  

Sede  

Atti  

Sito web 

      

         Oggetto: Disposizione di servizio dal 22/06/2021 

Il personale  Ata Profilo collaboratore scolastico assegnato alla sede centrale osserverà l’orario di servizio 

come di seguito indicato: 

Turnazione Lunedì Martedì  mercoledì Giovedi Venerdì Sabato 

Capocasale   

Giuseppe 

8,00-14,00 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

8,00-14,00 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

Muriale  Domenico 7,30-13,30 

 

8,00-14,00 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 8,00-14,00 

 

7,30-13,30 

 

Galati  Tonina 7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

8,00-14,00 

 

07:30/13:30 

 

7,30-13,30 

 

8,00-14,00 

 

Ientile Anna 7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

Loiero  Bianca 7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

Origlia  Rosetta 7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

7,30-13,30 

 

 

Per  il restante personale valgono le disposizioni di servizio contenute nella circolare n. 167  prot.n 5343 del 

14/06/2021,fino a diversa disposizione. 

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:pec:%20rcic854005@pec.istruzione.it


 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.Lgs. n.39/1993 

 
 

 
 


